МАРИЙ ЭЛ РЕСIТ}ЪЛИКЫН
САWIЪШЫК-ВЛАК IIОЛИТИКЕ,

спорт дл туризh{
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
молодЕжtноЙ шолитики,

СIIОРТА И ШrРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ МЛИЙ ЭЛ

шУдык прикАз

( о€>> 20 Jilг. Iýp J"/з

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

от 17 марта 2020 г. NЬ 231

В целях исполнения Указа Главы Республики IVIарий Эл
от 3 апреля 2020 г. Ns 71 (О внесении изменений в Указ Главы
Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. JФ 39> п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Минспорттуризма Республики IvIарий Эл
от |7 марта 2020 г. J\Ъ 231 (О запрете проведения на территории
Республики Марий Эл физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий>> следующие изменения :

в пункте 1 слова <<15 апреля) заменить словами <<30 апреля);
пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
от 14 февраля 2020 г. JЪ 120 (О проведении Спартакиады

молодежи России допризывного возраста в Республики Марий Эл,
посвященной 75-й годовщине победы в Великой Отечественной войне>;

от 20 марта 2020 г. Ns247 (О проведении Чемпионата
и Первенства Республики VIарий Эл по пауэрлифтинry (троеборью
и троеборью классическому), проходящих 18-19 апреля 2020 г.>>;

от 20 марта 2020 г. Jф 245 <<О проведении Первенства Республики
Марий Эл по стрелъбе из пневматического оружия, проходящего
2З - 25 апреля 2020 г.>>;

00263{} ii,}

2

от 20марта 2020г. J{p242 (О проведении Кубка Республики
Марий Эл по конкуру (преодоление препятствий), проходящего
2З - 25 апреля 2020 r.>>;

от 24 марта 2020 г. J\Ъ 255 (О проведении Первенства
Приволжского федерального округа по регби среди юношей до 17 лет,
проходящего с 30 апреля по 5 мая 2020 г.>;

от 10 марта 2020 г. JYs 20З (О проведении Чемпионата Республики
Марий Эл по стрельбе из пневматического оружия, проходящего
15 - 18 апреля 2020 г.>;

от 13 марта 2020 г. JVs211 (О проведении Республиканского
турнира по регби, посвящённого <Дню памяти регбистов), проходящего
25 - 26 атlреля 2020 г.>;

от 16 марта 2020 г. J\b 219 (О проведении соревнования
Республики Марий Эл по танцевzLльному спорту <Кубок Кристалла -
2020>>, проходящего 26 апреля 2020 г.>>;

Министр

//

Л.Батюкова